Press Release

報道関係者各位

2023 年 1 月 19 日

                              会社名  株式会社ボードルア

                                    代表者名  代表取締役社長 冨永 重寛

  （コード番号：4413 東証グロース）

問合せ先  経営管理本部長 村上 海磯

    （TEL 03-5772-1835）

2023年 2 月期第 3 四半期決算及び中期経営計画に関する説明

「ログミーファイナンス書き起こし」公開のお知らせ

当社は、2023 年 2 月期第 3 四半期決算及び、2026 年 2月期までの中期経営計画「Beyond100」に関

する説明動画及び書き起こし記事を、ログミー株式会社の展開する決算説明会全文書き起こしサービ

ス「ログミーファイナンス」より公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

登壇者： 株式会社ボードルア 代表取締役社長 冨永 重寛

全文書き起こし記事（ログミーファイナンス）：https://finance.logmi.jp/377712

YouTube 動画：https://youtu.be/CVjXkM4S14s

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めて

まいります。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ボードルア IR 担当

e-mail：ir.info@baudroie.jp

ログミー株式会社（Sansan 株式会社グループ）

「価値ある情報をすべてのひとへ」というミッションのもと、優れたスピーチや対談などをログ化

し、より多くの人に届けるためのサービスを提供しています。「ログミーFinance」は、「日本の時価

総額を上げる」という理念を掲げ、決算説明会や株主総会などの IR イベントの書き起こし記事の配

信や、個人投資家と企業の出会いの場を創出すべく IR セミナーの企画・運営などを行っています。

以上